Prefeito Municipal 

CONTRATO 023 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa PORTO SEGUROS 
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, para a 
execução de serviço de seguro para 04 (quatro) 
veículos kombis da SMEEL, no valor de R$ 2.281,75 
(dois mil duzentos e oitenta e um reais e setenta e 
cinco centavos).   

Paty do Alferes, 22 de fevereiro de 2011. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO SELETIVO 

SIMPLIFICADO, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE MÉDICO 

PSIQUIATRA, POR FORÇA DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL,